
STICHTING VRIENDEN OUDE KERK EN NIEUWE BADKAPEl
postadres: Jurriaan Kokstraat 175
2586 SG Scheveningen
KvK 27253000

BALANS PER 31 DECEMBER 2019

JAARREKENING 2019

31-12-2019 31-12-2018

ACTIVA

31-12-2019 31-12-2018

Overige activa
Te ontvangen
Lening Oude Kerk

2
2

10.003
3

10.000

liquide middelen
Rabobank Rek. Crt.
Rabobank Spaar

Totaal Generaal

23.037
4.036

19.001

19.208
6.008

13.200
23.039 29.211

PASSIVA

Eigen Vermogen
Algemene Reserve

23.039
23.039

29.211
29.211

Kortlopende schulden
Te betalen kosten
Vooruit ontvangen

23.039 29.211

RESULTATEN REKENING 2019 2018

LASTEN 21.076 10.682

Donaties 20.000 10.000
Stoelen Oude Kerk 10.000 10.000
Orgel Nieuwe Badkapel 10.000

Algemene kosten 1.076 682
Nieuwjaarsconcert 500
Bestuursaansprakelij kheidsverzekering 363 363
Bankkosten 196 193
Bloemen
Drukwerk
Porti 109
Bestuu rskosten
Gift Orgel aan Zee
Website 17 17

BATEN

Activiteiten 14.903 7.263

Donaties 4.895 6.260
Schenking Stichting Pelgrimshoeve 1.000

Donatie St. V.d. Toorn stoelen Oude Kerk 10.000
Verkoop diversen 6
Rente 2 3

Resultaat boekjaar -6.173 -3.419
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